
OBEC Maletín
Zastupitelstvo obce Maletín

Obecně závaznávyhláška č,. tl2016
o zákazu konzumace alkoholiclých nápojů na veřejných prostranstvích

Zastupitelstvo obce Maletín se na svém zasedaní dne 27.6.2016 usnesením č.20 usneslo
vydat na zák|adě $ 10 písm a) a $ 84 odst. 2 písm. h) zákona č). t28l2OO0 Sb., o obcích
(obecní ňízeni), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecné závaznou vyhlášku (dále jen
,,vyhláškď.):

Čt. t
Vymezení činností, které by mohly narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu

s dobrymi mravy' ochranou bezpečnosti,zdravía majetku

Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci je:

Konzumace alkoholiclcých nápojů na veřejných prostranstvích.

čt. z
Vymezení pojmů

Veřejným prostranstvím jsou silnice, místní a účelové komunikace, parky, chodníky, veřejná
zeleň a další prostory přístupnékaždémubezomezení, tedy slouŽící obecnému užívéní, aio
bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru.

Člr
Omezení činností

I) zakan$e se konzumace alkoholických nápojů rLawmezených plochách veřejného
prostranství v obci. Vymezení plochy se zákazempožíváni alkoholických nápojů na veřejném
prostranství jsou uvedeny v příloze č. 1 (památkovázóna), s grafic\im zněnoměním,
vyznačením parcelních čísel a číselpopisných. Přílohy jsou nedílnou součástí této vyhlášky.

2) zakantje se konzumace alkoholických nápojů na vymezených prostorách veřejného
prostranství na všech autobusoqýchzastávkách a v přístřešcích pro cestující a to na zemní
obce Maletín a místní části Javoří.

3) zakazuje se konzumace alkoholických nápojů na vymezených prostorách veřejného
prostranství u prodejny smíšeného zboži,,Jednota...

4) zékaz konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství se nevztahuje na dny 31.
prosince a l. ledna příslušného roku.

5) zákaz konzumace alkoholických nápojů se nevztahuje na restaurační zahrádky a
předzahrádky' které jsou součástí restauračních zaÍízení s vlastním sociálním zařizením.



6) výjimku z toho ustanovení uděluje starosta obce Mďetínnazáů<ladě žádosti pořadatele
kultumí, sportovní či společenské akce. V)Timku lze udělit jednorázově nebo na určité
časové období, které nepřesiíhne dobu 1 roku.

čt . l
Přechodné a zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závaznávyhláška ě. |l20t0 o zákazuďkoholických nápojů na veřejném
prostranství ze dne 26.8,20|2.

Čt. s
Účinnost

Tato vyhláška nabývá úěinnosti patrrácfým dnem po vyhlášení.

Jiří Flášar
místostarosta

ing. Petr Pospěch
starosta

Vyvěšeno na uřední desce dne: !o. 6 . ?-o| Q /
^Vt

Sejmuto z uřední desky dne: Y{t



E
lj

* : i
t ?  I

a_J
./ G,

ftr-
LI/ N'

Rš
sP
Nš
ýš
)t\ ,\š

šš
\  - ,

\ \
^y
\
ě-š
N
)ř(

t\,
\
N\
Ns\r o

ššš

*:$
5,\5,

\,+Q
c_ l\;

N

$š \
s^9Š

š š, š. g4
s š N gl
t N, N 

- B
t.'.,\' š P\ > - \
t.,.š \
\ ^-šJ\ P
\R'"\
vr )Tí \
\ .  N' l . t f { N

A  N \  S .
\  

Ě ' \ '
\ \

, šŘ '( . 9

\ ) b

'\ š"

\J
b
s(
š(
hl
\

š

:

Nv
š
a
*(

š

lšoo

M
! <oxg,[
3 {

l . ( x t
x 5
Y N
J l

o
ag
(t!

@



Geografický informační systém

\uEL ,n;ďt,/

(-,

T0w4

L k' pruz"/ nqtaKt

St ránkač.Iz1

YX=5786801095382 !o,tofoto
Posun,zoom !aet. OoOl

4{ÚT3ttwy4 zitz+ u r+ ť v ž,/ pžp{rr*

138Í3

11W2

o

+r
!''r)
\--

tszÍÍť
Etzl6

+\

H

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/GraťrckyKlient/cgi-biďwms.ashx?mode:browse&groups... |5.7 .2OI0



Geografický informační systém

ŽWe f,4Lá)N

1:677

/ftll? h /7,

YX=576396 1094517
Posun,zoom

I oftofoto

E aer. ooay

+urDwfuln záwq ,( ? Lt, L-

PJ (4LE
v
tk.Fž

http://nahlizenidokn.cuzk.czlGtafickyK1ient/cgi-biďwms.ashx?mode:browse&groups... 15.7.2OI0



Geografický informační systém

tBEc- n4Lrrrfu í p-r..leí,vltEn^/

1:677 YX.577956 1095295
Posun,zoom

St ránkač. Iz1

3B9Í3

E
38s/2

I
3E

flortofoto

Iaet. uooy

ru{o.a wlrí uerírr+ x7il.tzízítzM

4ÍffilE 3g4!

3Í5
?íffil73

http://nah1izenidokn.cuzk.czlGrafickyKlienťcgi-biďwms.ashx?mode:browse&groups... I5.7.20IO



Geografický informační systém Stránka č.1 z I

TkEc I,/+LET / p-y fl,*

4ÚŮ/Í4

@
100/t

tfrfllE

ffifll5

1:677 : YX=578129 1095308 loÉofoto
' Posun,zoom !a"t. ooal

' /  i ^  -  r , ,

? ?o srBil,Í ŠTVí u ?aart t,l v ,,/E! ̂ lCITt

http://nahlizenidokn.cuzk,czlGrafickyKlient/cgi-biďwms.ashx?mode:browse&groups... 15,7 .20IO


